
Rozcvičovna 
 

Vážení přátelé příbramského hokeje, hráči, rodiče a partneři, 

 

Jak jsme Vás již v nedávné době informovali, rozhodli jsme se ve spolupráci s vedením města a vedením 

zimního stadionu zřídit rozcvičovnu. Ta by měla sloužit našim hráčům všech věkových kategorií 

k rozcvičení a protažení před zápasem či tréninkem nebo po něm, jako součást samotného tréninku, letní 

přípravy, dále bude využívána při víkendových i letních kempech, apod.  

Rozcvičovna se bude nacházet v místě bývalé rehabilitace přímo v prostorách zimního stadionu. 

Vzhledem k aktuálnímu stavu prostoru nás čeká kompletní stavební rekonstrukce. Následně bude potřeba 

rozcvičovnu zařídit novým vybavením (rotopedy, ribstole, bosu, činky, žíněnky, švihadla, atd.) 

Zřízení rozcvičovny je také podmínkou ČSLH k umístění zápasů juniorské i mužské hokejové reprezentace 

na příbramský zimní stadion. 

V neposlední řadě je třeba zmínit finance. Rozpočet této přestavby je stanoven na 450.000Kč (300.000,- 

Kč stavební část, 150.000,-Kč vybavení). Bohužel v rozpočtu klubu není pro akci tohoto rozsahu dostatek 

prostředků. Financování je proto plánováno takto: 

- Stavební část zastřeší p. Ing. Petr Vinš částkou 100.000,- Kč, p.Ing.Miroslav Gjašik částkou 

100.000,-Kč a 100.000,-Kč bude použito z jednorázové dotace od ČSLH získané v rámci výnosu 

z MS v ledním hokeji. 

- Vybavení, tzn. 150.000,- Kč, plánujeme uhradit formou darů, případně nových sponzorských 

smluv pro HC. Z toho důvodu se obracíme na každého, kdo má zájem a možnost pomoci. Peněžité 

prostředky můžete zaslat na účet č.264 649 647/0300.  

Podle přání jednotlivých přispěvatelů budou mezi dárcem a klubem uzavřeny sponzorské, reklamní nebo 

darovací smlouvy a vyúčtování proběhne v souladu s platnou legislativou ČR. 

V případě zájmu o spolupráci při výstavbě a vybavení rozcvičovny prosím kontaktujte Ing. M.Gjašika, e-

mail: miroslav.gjasik@hcpribram.cz. 

 

 

mailto:miroslav.gjasik@hcpribram.cz

